
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ.   41 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ..

Αριθ. Απόφασης  930/2012

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας.

  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις  15 Νοεμβρίου 2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  14.00 μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της  Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,   1ος όροφος,  Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.7130/8-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.
  Παρόντες ήταν :  ο κ. 1)  Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ,  2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης  Αντιπρόεδρος,  3) Ανδρονίκη  Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος  Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σουλτάνα  Σερεφιά (αναπληρωματικό)  μέλος,   6)Σταύρος  Καβαρατζής  μέλος,   7) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  8) Χρήστος Τρέλλης μέλος.
   Απόντες ήταν οι: 1) )Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα και 2) 
Σιακήρ Αϊχάν μέλος,  ο οποίος αποχώρησε από τη συνεδρίαση λόγω έντασης που προκλήθηκε στην 
αίθουσα κατά την εισήγηση του πρώτου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος.
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου.

ΑΠΟΦΑΣΗ  930 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Δράμας με το υπ΄ αριθμ. 4495/5-11-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του άρθρου 159 (παρ.  1  εδάφιο στ΄)  του Ν.  3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα  με  τις  οποίες  ο  Περιφερειάρχης  αποφασίζει  για  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του 
προϋπολογισμού.
2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή 
για  όσες  δαπάνες  δεν  ξεπερνούν  το  ποσό  των  5.000,00  €,  έχει  μεταβιβαστεί  στους 
Αντιπεριφερειάρχες.
3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις 
διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες.
4. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  5  του  Ν.4071/ΦΕΚ  85/11-04-2012  «Ρυθμίσεις  για  την  τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των  δαπανών  και  της  διάθεσης  των  πιστώσεων  του  Προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που 
σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το  Περιφερειακό  Συμβούλιο,  στην  Οικονομική 
Επιτροπή.
5. Την  ανάγκη  έγκρισης  δαπανών  της  Π.Ε.  Δράμας  από  29/10/2012  έως  5/11/2012, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας, η υπηρεσία:

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 29/10/2012 έως 5/11/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα .

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις  διατάξεις  του  άρθρου  176  του  Ν.  3852/2010  όπως  αντικαταστάθηκαν  με  το  άρθρο  5  του 
Ν.4071/2012 :

ΑΠ Ο ΦΑ Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει τις δαπάνες των  Διευθύνσεων της Π.Ε Δράμας από 29/10/2012 έως 5/11/2012,  όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών:

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€)

1083
ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711
ΔΑΠΑΝΗ  ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΠΕΝΤΕ  (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2012 

585,54

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΩΑ8



1084 ΠΑΠΠΟΥ    ΑΦΟΙ    Ο.Ε    1699

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  ΥΛΙΚΩΝ  (ΦΤΙΑΡΓΙΑ-
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ-ΒΙΔΕΣ-ΔΙΣΚΟΙ-ΣΚΟΥΠΕΣ-
ΛΑΣΤΙΧΟ  ΚΛΠ)  ΓΙΑ  ΤΗ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ

354,50

1085 ΠΑΠΠΟΥ    ΑΦΟΙ    Ο.Ε   1329

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΥΛΙΚΩΝ  (  ΛΕΚΑΝΗ-
ΚΑΖΑΝΑΚΙ-ΠΛΑΚΑΚΙΑ  ΚΟΛΛΑ-ΔΙΑΚΑΠΟΤΕΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

280,35

1086 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ  ΓΙΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ  ΜΕ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

81,09

1087 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823

ΔΑΠΑΝΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ  ΓΙΑ  ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ  ΕΓΓΡΑΦΩΝ  ΜΕ  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

429,21

1088
ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ ΒΡΟΧΙΔΗ 

Ο.Ε. 0844

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  ΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ-
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

4.493,80

1089 ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  0844

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  ΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ-
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗΣ ΕΚΘΕΣΗΣ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 2012 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

1.482,15

1090
MERCK ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ-
ΧΗΜΙΚΗ ΑΕ

1699

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΦΩΤΟΜΕΤΡΙΚΩΝ ΤΕΣΤ 
(ΕΡΑΣΤΗΡΙΑΚΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ)  ΓΙΑ ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  ΤΗΣ  ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ

547,97

1091 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ  Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011

656,03

1092 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ  Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΗΝΟΣ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  2011

955,22

1093 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0716

ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ  Κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  ΤΗΝ  2/10/2012  ΣΤΗΝ 
ΑΘΗΝΑ  ΛΟΓΩ  ΣΥΣΚΕΨΗΣ  ΣΤΟ  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  ΤΟΥ  ΠΟΛΙΤΗ   ΚΑΙ  ΣΥΣΚΕΨΗΣ 
ΣΤΗΝ  ΕΤΑΔ   ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ  ΤΟΥ  Χ.Κ. 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ.

194,78

1094 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0716

ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ  Κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝ.  ΓΙΑ  ΤΟ  ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  17/9/2012-18/9/2012  ΣΤΗΝ  ΑΘΗΝΑ 
ΛΟΓΩ  ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΜΕ  ΤΟΝ  ΥΠΟΥΡΓΟ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ  ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

319,13

1095
ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΙΚΟΣΙ  ΕΝΟΣ  (21)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΓΙΑ  ΑΥΤΟΨΙΕΣ  ΣΕ  ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ, 
ΑΓΟΡΑΝΟΜΙΚΟΥΣ  ΕΛΕΓΧΟΥΣ,  ΣΕΙΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ  ΣΕ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ  ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ  ΣΤΗΝ  ΕΔΡΑ  ΤΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
Κ.ΛΠ., ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

9.757,48

1096
ΒΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΥΟ  (2)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΩΝ  ΤΜ.  ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ   ΓΙΑ   ΕΦΑΡΜΟΓΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  ΤΟ 
Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

244,68

1097
ΒΛΑΧΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244

ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑΟΚΤΩ  (18)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΟΥ  ΤΜ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟΥ ΤΟΥ 2012 

1.815,48

1098
ΚΑΜΠΑΚΗ ΚΟΚΚΩΝΗ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243

ΤΗΝ  ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ  ΔΥΟ  (2)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΟΥ ΤΜ. 
ΦΥΤΙΚΗΣ  &  ΖΩΪΚΗΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  Ο.Σ.Δ.Ε.,  ΤΟ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

48,90

2

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΩΑ8



1099
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711

ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΕΞΟΔΩΝ  ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΚΤΩ  (8)  ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΟΥ  ΤΜ.  ΦΥΤΙΚΗΣ  & 
ΖΩΪΚΗΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   ΓΙΑ   ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΚΑΙ  ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ  ΕΛΕΓΧΩΝ, 
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΓΙΑ 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ  ΕΛΕΓΧΟ,ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ   ΣΕ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ  ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ  Κ.ΛΠ.,  ΤΟ  Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012 

1.827,03

1100
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ
0342,
0352

ΔΑΠΑΝΗ  ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  ΔΥΟ  ΕΠΟΧΙΑΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΜΕ  8ΜΗΝΗ  ΣΥΜΒΑΣΗ  (ΜΗΝΟΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012)

2.923,46

1101 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ Ι. ΣΤΕΛΛΑ 0841
ΔΑΠΑΝΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ  ΓΙΑ  ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ  ΑΠΟ  ΤΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

587,94

1102 Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 1699
ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΜΕΤΑΛΙΚΩΝ  ΣΤΥΛΩΝ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 2.201,70

1103 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ        0821
ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ  Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.466,82

1104
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
0292, 
0293

ΔΑΠΑΝΗ  ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΩΝ  ΕΙΣΦΟΡΩΝ  ΥΠΕΡ 
ΤΕΑΔΥ,  ΤΣΜΕΔΕ,  ΕΟΠΥΥ  ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  Π.Ε.  ΔΡΑΜΑΣ  Κ. 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗ  ΜΗΝΟΣ  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 
2012  

443,80

1105 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ    ΒΑΓΓΕΛΗΣ 0844
 ΔΑΠΑΝΗ  ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΜΕ  ΤΟΝ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ  ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

599,99

1106 ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 0844
 ΔΑΠΑΝΗ  ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ  ΠΟΛΙΤΙΣΙΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ

400,00

1107 ΣΕΡΤΑΡΙΔΗΣ ΑΥΞΕΝΤΙΟΣ 9779

ΠΛΗΡΩΜΗ  ΤΟΥ  4ου  ΛΟΓ/ΣΜΟΥ  ΤΟΥ  ΕΡΓΟΥ 
"ΒΕΛΤΙΩΣΗ  -  ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΟΔΟΥ ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΣΚΑΛΩΤΗΣ" ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
120802038

4.848,16

1108 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 0823
ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΑΠΟ ΤΑ ΕΛ.ΤΑ. ΓΙΑ ΤΗΝ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

1.500,00

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 930/2012.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
       

ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ

    ΤΑ ΜΕΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ
ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΊΔΗΣ
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΟΣ ΜΙΧΕΛΉΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ

ΑΔΑ: Β45Μ7ΛΒ-ΩΑ8


